

Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS

**Strandgade 64
3000 Helsingør**

CVR-nr. 30 71 00 10

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

29. maj 2019

Mikkel Holmelund
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS
Strandgade 64
3000 Helsingør

CVR-nr.

30 71 00 10

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive speciallægepraksis samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets direktion

Mikkel Holmelund

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive speciallægepraksis samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 349.163, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		2.769.653	2.450
Personaleomkostninger	1	-2.063.090	-1.438
Afskrivninger		<u>-264.333</u>	<u>-281</u>
Resultat af primær drift		442.230	731
Finansielle indtægter		13.504	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.415</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		449.319	731
Skat af årets resultat		<u>-100.156</u>	<u>-113</u>
Årets resultat		<u>349.163</u>	<u>618</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udlodning		175.000	0
Overført resultat		<u>174.163</u>	<u>618</u>
		<u>349.163</u>	<u>618</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		803.532	970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.550	198
		<u>916.082</u>	<u>1.168</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		92.935	93
		<u>92.935</u>	<u>93</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.009.017</u>	<u>1.261</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	101
Selskabsskat		25.889	0
Andre tilgodehavender		408.268	369
Lån til selskabsdeltagere og ledelse	2	116.621	106
		<u>550.778</u>	<u>576</u>
Likvide beholdninger		<u>2.600.816</u>	<u>2.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.151.594</u>	<u>2.593</u>
Aktiver i alt		<u>4.160.611</u>	<u>3.854</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		3.597.064	3.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>175.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>3.897.064</u>	<u>3.548</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>18.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.040	68
Selskabsskat		0	138
Anden gæld		<u>190.507</u>	<u>100</u>
		<u>245.547</u>	<u>306</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>245.547</u>	<u>306</u>
Passiver i alt		<u>4.160.611</u>	<u>3.854</u>

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.842.746	1.336
Pensioner	198.067	82
Sociale omkostninger	22.277	20
	<u>2.063.090</u>	<u>1.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Lån til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 10,02%. Der er afviklet kr. 0 på lånet i regnskabsåret.

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Over- kursfond	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	278.504	4.449.119	0	4.852.623
Overført til overført resultat		-278.504	278.504		0
Korrektion af egenkapital primo			-1.304.722		-1.304.722
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	3.422.901	0	3.547.901
Overført af årets resultat			174.163	175.000	349.163
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.597.064</u>	<u>175.000</u>	<u>3.897.064</u>
